АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БОЛЬШЕНАГАТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ЦИЛЬНИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.11.2022 года

с. Б. Нагаткино

№  180

О выделении автомашины для осуществления подвоза жителей с.Большое Нагаткино  в р.п.Цильна
В целях  создания условий для обеспечения жителей с.Большое Нагаткино муниципального образования «Большенагаткинское сельское поселение»  услугами бытового обслуживания (услугами бани), администрация постановляет:
1.Закрепить автомашину  администрации муниципального образования «Большенагаткинское сельское поселение» ВАЗ-21074,  гос.номер Р 336 АК 73, (водитель Мигурин Д.Ю.) для обеспечения подвоза жителей с.Большое Нагаткино муниципального образования «Большенагаткинское сельское поселение» в р.п.Цильна Цильнинского района для обеспечения услугами бытового обслуживания (услугами бани)  по следующему графику:
- пятница с 14.00 до 21.00 час. от администрации муниципального образования «Большенагаткинское сельское поселение» (с.Б.Нагаткино, пл.Революции, 10);

2. Главному бухгалтеру администрации муниципального образования «Большенагаткинское сельское поселение» предусмотреть соответствующие расходы в бюджете поселения.
      3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Большенагаткинское сельское поселение» от 23.08.2022 № 112 «О выделении автомашины для осуществления подвоза жителей с.Большое Нагаткино  в р.п.Цильна».

    4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете поселения и размещению на официальном сайте поселения в сети «Интернет».
Глава администрации МО

«Большенагаткинское сельское поселение»                                   Н.Н.Левендев